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NEW

Q3: ROTÉR UDSAGN 1 TIL 6

Ret til gratis retshjælp 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

4 5

Hvordan man finder en 

advokat

1 2 3

Alternativer til domstolene 

(f.eks. mægling) 

1

2 3

Forholdsvi

s 

velinforme

ret

Ikke særlig 

velinforme

ret

Omkostningerne ved en 

retssag

1 2 3

Q2: ROTÉR UDSAGN 1 TIL 5

Hvor godt eller dårligt føler du dig informeret om retssystemet i Danmark inden for hvert af 

følgende områder?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

4 5

Meget 

velinforme

ret

Hvad man skal gøre, hvis 

man skal i retten

1

Flash Eurobarometer 385, 2013 - Retssystemet i EU

STILLES TIL ALLE

Vil du generelt set sige, at du er tilbøjelig til at have tillid til eller tilbøjelig til ikke have tillid til 

retssystemet i Danmark?

(KUN ET SVAR)

Slet ikke 

informeret

Ved 

ikke/Intet 

svar (LÆS 

IKKE OP)

Tilbøjelig til at have tillid til

Tilbøjelig til ikke at have tillid til

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

Hvad er din alder?

(SKRIV NED - HVIS "ØNSKER IKKE AT SVARE" KODE '99')

Respondentens køn

Mand

Kvinde
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Q3
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Q5, Q6, Q7 STILLES I RANDOMISERET RÆKKEFØLGE

Q5: ROTÉR UDSAGN 1 TIL 8

Lidt bedre

Nogenlunde det samme

Lidt dårligere

Meget dårligere

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

3

NEW

Hvordan vil du generelt set vurdere retssystemet i Danmark sammenlignet med andre 

retssystemer i EU? I sammenligning er retssystemet i Danmark ...

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Meget bedre

5

4 5

Bekæmper staten korruption 

effektivt

1

Handler de offentlige 

myndigheder ud fra, hvad 

der står i loven / følger best 

practice

1 2 3

2

3

4 5

Gælder loven på samme 

måde for alle uden 

diskrimination 

1 2 3

4 5

4

Handler staten i 

overensstemmelse med 

loven

1 2

Kan alle borgere gå til 

domstolene for at forsvare 

deres rettigheder

1 2

Fuldstænd

ig uenig

Ved 

ikke/Intet 

svar (LÆS 

IKKE OP)

4 5

Anvendes og håndhæves 

loven effektivt

1 2 3 4 5

Er du enig eller uenig i, at i Danmark …

3

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Fuldstænd

ig enig

Tilbøjelig 

til at være 

enig

Tilbøjelig 

til at være 

uenig

2



Q5

1

2

3

4

5

6

7

8

Q6

1

2

3

4

5

6

4 5

4 5

Omkostningerne ved at føre 

en sag

1 2 3

Brugen af ny teknologi 1 2 3

Dommenes retfærdighed 1

Effektuering af dommene 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Tiden, det tager at afslutte 

en sag

1 2 3

4 5

Domstolenes og 

dommernes uafhængighed

1 2 3

De domstole, der tager sig af forvaltningssager behandler uenigheder i forbindelse med 

skattespørgsmål eller byggetilladelser. Ud fra hvad du kender til det, hvordan vil du så 

vurdere retssystemet i Danmark, når det drejer sig om hvert af følgende aspekter? Vil du 

mene, at det er meget godt, forholdsvis godt, forholdsvis dårligt eller meget dårligt?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Meget 

godt

Forholdsvi

s godt

Forholdsvi

s dårligt

Meget 

dårlig

Ved 

ikke/Intet 

svar (LÆS 

IKKE OP)

4 5

NEW

Q6: ROTÉR UDSAGN 1 TIL 8

Enkle procedurer 1 2 3

Letforståelige juridiske 

afgørelser

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

4 5

Omkostningerne ved at føre 

en sag

1 2 3

Brugen af ny teknologi 1

3

2 3

Effektuering af dommene 1 2 3

Ved 

ikke/Intet 

svar (LÆS 

IKKE OP)

4 5

4 5

Domstolenes og 

dommernes uafhængighed

1

Dommenes retfærdighed 1 2

4 5

Tiden, det tager at afslutte 

en sag

1 2 3

De domstole, der tager sig af civile og handelssager behandler uenigheder om f.eks. 

kontrakter eller konkurssager. Ud fra hvad du kender til det, hvordan vil du så vurdere 

retssystemet i Danmark, når det drejer sig om hvert af følgende aspekter af civile og 

handelssager? Vil du mene, at det er meget godt, forholdsvis godt, forholdsvis dårligt eller 

meget dårligt?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Meget 

godt

Forholdsvi

s godt

Forholdsvi

s dårligt

Meget 

dårlig
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8

Q7

1

2

3

4

5

6

7

8

Q8

1

2

3

4

Finde en aftale direkte med den anden part

Finde en aftale med den anden part ved hjælp af en ikke-retlig instans, som 

fungerer i rollen som mægler

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

NEW

Q8: ROTÉR UDSAGN 1 TIL 3

Forestil dig, at har brug for løsning på en konflikt med et firma, en privatperson eller en 

forvaltning. Hvis du havde mulighed for at gøre brug af et alternativ til at gå i retten, ville du så 

foretrække at …

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Gå i retten alligevel

Letforståelige juridiske 

afgørelser

1

Enkle procedurer 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Omkostningerne ved at føre 

en sag

1 2 3

4 5

Brugen af ny teknologi 1 2 3

Dommenes retfærdighed 1

Effektuering af dommene 1 2 3

2 3

3

4 5

4 5

4 5

Ved 

ikke/Intet 

svar (LÆS 

IKKE OP)

Tiden, det tager at afslutte 

en sag

1 2 3

4 5

Domstolenes og 

dommernes uafhængighed

1 2

NEW

Q7: ROTÉR UDSAGN 1 TIL 8

De domstole, der tager sig af strafferet behandler straffesager om f.eks. korruption. Ud fra 

hvad du kender til det, hvordan vil du så vurdere retssystemet i Danmark, når det drejer sig 

om hvert af følgende aspekter af kriminalsager? Vil du mene, at det er meget godt, 

forholdsvis godt, forholdsvis dårligt eller meget dårligt?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Meget 

godt

Forholdsvi

s godt

Forholdsvi

s dårligt

Meget 

dårlig

Letforståelige juridiske 

afgørelser

1

Enkle procedurer 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4



Q9

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Q10

1

2

3

4

Q11

1

2

3Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

Q11: ROTÉR UDSAGN 1 OG 2

Nogle civil- og handelsretlige sager involverer borgere i forskellige medlemsstater. Hvad er 

efter din mening det rigtige under disse omstændigheder?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Der skal træffes en juridisk afgørelse i hver medlemsstat

Den juridiske afgørelse skal kun træffes i en af medlemsstaterne

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

De gælder i alle medlemsstater uden undtagelse

De gælder i de fleste medlemsstater, men ikke i dem alle

De gælder kun i nogle få medlemsstater

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

En nærtstående person, ved en domstol i et andet EU-land

Ingen af de nævnte

Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP)

NEW

Mener du, at der inden for EU gælder de samme proceduremæssige garantier (f.eks. retten til 

en advokat, retten til en tolk og retten til oplysninger) i alle medlemsstater?

En nærtstående person, ved en civil- eller handelsretlig domstol

Du selv, ved en forvaltningsdomstol

En nærtstående person, ved en forvaltningsdomstol

Du selv, ved en kriminaldomstol 

En nærtstående person, ved en kriminaldomstol

Du selv, ved en domstol i et andet EU-land

KODE 9 ' Ingen af disse' er single code

KODE 10 'Ved ikke/Intet svar (LÆS IKKE OP) er single code

Har du eller en nærtstående person været i en retssal i løbet af de seneste 10 år?

(LÆS OP - FLERE SVAR MULIGT)

Du selv, ved en civil- eller handelsretlig domstol

Q9: ROTÉR UDSAGN: 1+2 \ 3+4 \ 5+6 \ 7+8

ROTERINGEN SKER PÅ DE OVENSTÅENDE GRUPPER (PAR) 
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Q12

1

2

3

Q13

1

2

3

D4

Udelukkende 

medlemsstaternes 

anliggende

1

4 5

NEW

Et EU-anliggende, hvis der 

er alvorlige problemer med, 

hvordan et nationalt 

retssystem fungerer

1 2 3

Et EU-anliggende, fordi der 

er sager, der går på tværs af 

landegrænser, og for at 

sikre, at EU-lovgivningen 

kan håndhæves effektivt i 

hele EU

1 2 3 4 5

Tilbøjelig 

til at være 

enig

Tilbøjelig 

til at være 

uenig

Fuldstænd

ig uenig

Ved 

ikke/Intet 

svar (LÆS 

IKKE OP)

4 5

NEW

STIL KUN Q13.2 OG Q13.3 HVIS KODE 2, 3, 4 ELLER 5 I Q13.1

Q13: ROTÈR UDSAGN Q13.2 OG Q13.3

2 3

Er du enig eller uenig i, at hvordan et nationalt retssystem fungerer, er …

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Fuldstænd

ig enig

Uafhængigheden 1

Effektiviteten 1 2 3

2 3

Meget 

små

Ved 

ikke/Intet 

svar (LÆS 

IKKE OP)

4 5

4 5

Meget 

store

Forholdsvi

s store

Forholdsvi

s små

4 5

Kvaliteten 1 2 3

Q12: ROTER SVAR 1 TIL 3

Hvor store eller små er forskellene på medlemsstaternes retssystemer, efter din opfattelse, 

når det drejer sig om hvert af følgende aspekter? Tror du, at forskellene er …

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Hvor gammel var du, da du afsluttede din fuldtidsuddannelse?
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D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

(INT. KODE "00", HVIS "STADIG STUDERENDE"  - HVIS "INGEN UDDANNELSE" KODE 

'01' - HVIS "ØNSKER IKKE AT SVARE" KODE '98' - HVIS "VED IKKE" KODE '99')

Er du i din nuværende beskæftigelse selvstændig, funktionæransat, faglært/ufaglært arbejder 

eller uden beskæftigelse?

(KUN ET SVAR)

Selvstændig

Funktionæransat

Arbejder

Uden beskæftigelse

Ønsker ikke at svare (LÆS IKKE OP)

D5b STILLES, HVIS SELVSTÆNDIG, KODE 1 I D5a

Er du…?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Landmand, forstmand, fisker

Butiksejer, håndværker

Udøver af et liberalt erhverv (advokat, læge, revisor, arkitekt, etc.)

Leder af et firma

Andet/Ønsker ikke at svare (LÆS IKKE OP)

D5c STILLES, HVIS FUNKTIONÆRANSAT, KODE 2 I D5a

Er du…?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Udøver af et liberalt erhverv (advokat, læge, revisor, arkitekt, etc.)

Daglig leder, direktør eller topleder

Mellemleder

Embedsmand

Kontormedarbejder

Anden type funktionær (sælger, sygeplejerske, etc.)

Andet/Ønsker ikke at svare (LÆS IKKE OP)

D5d STILLES, HVIS ARBEJDER, KODE 3 I D5a

Er du…?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Værkfører, leder (sjakformand, etc.)

Arbejder

Ufaglært arbejder

Andet/Ønsker ikke at svare (LÆS IKKE OP)

D5e STILLES, HVIS UDEN BESKÆFTIGELSE, KODE 4 I D5a
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D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

Er du…?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Hjemmegående

Studerende (fuld tid)

Pensioneret

Jobsøgende

Andet/Ønsker ikke at svare (LÆS IKKE OP)

Hvilken kommune bor du i?

(LÆS OP OM NØDVENDIGT - KUN ÉT SVAR MULIGT)

Bor du i…?

(LÆS OP - KUN ÉT SVAR)

Landdistrikt eller landsby

Lille eller middelstor by

Hvor mange personer på 15 år og derover bor der i din husstand, inklusiv dig selv?

(SKRIV NED - HVIS "VED IKKE" KODE '98' - HVIS "ØNSKER IKKE AT SVARE" KODE '99')

Storby

Ved ikke (LÆS IKKE OP)

Har du en mobiltelefon?

(LÆS IKKE OP)

Ja

Nej

Antal personer på 15 år eller ældre i husstanden

Har du en fastnettelefon?

(LÆS IKKE OP)

Ja

Nej
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